

Nutritional Facts	
Serving Size: 4.9oz	
Servings Per Container: 4	
Amount per serving	
Calories 472	Calories from Fat 295
	% Daily Value*
Total Fat 34g	51%
Saturated Fat 9g	45%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 31mg	10%
Sodium 1136mg	47%
Total Carbohydrates 31g	10%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 4g	
Protein 13g	
Vitamin A 31%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 5%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

Product Name: Cheesy Garlic Bread

Brochure: PZ

Item #902

Shelf Life: 8 Months Frozen, 4 Weeks Refrigerated

Supplier Code: 10913 (109th day of 2013)product made

Ingredients:

INGREDIENTS: BREAD: Wheat Flour, Water, Contains 2% or Less of the Following: Corn Syrup, Yeast, Soybean Oil, Salt, Sugar, Partially Hydrogenated Soybean and/or Cottonseed Oil, Acetic Acid, Lactic Acid, Malted Barley Flour, Calcium Propionate (Preservative), Wheat Starch, Dough Conditioners (L-cysteine, Ascorbic Acid, Azodicarbonamide). **CHEESE:** Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt and Enzymes. Cellulose added to Prevent Caking with Natamycin (A Natural Mold Inhibitor).

GARLIC SAUCE: Liquid and Partially Hydrogenated Soybean Oil, Water, Salt, Garlic* Vegetable Mono & Diglycerides, Soy Lecithin, Natural Garlic Flavor, Artificial Flavor, Sodium Benzoate (A Preservative), Citric Acid, Calcium Disodium EDTA Added to Protect Flavor, Beta Carotene (Color), Vitamin A Palmitate Added.

*Dehydrated.

Allergy Statement: